
Администрация Белозерского района 

Курганской области 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  «28» марта 2022 года  №174 
                   с. Белозерское 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского 

района от 01.06.2020 г. № 321 «Об утверждении Устава 

Муниципального казенного дошкольного образовательного 

учреждения «Белозерский детский сад № 1» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»,  Уставом Белозерского района, решением Белозерской 

районной Думы от  20.12.2019 года № 263  «Об утверждении порядка 

создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных 

учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и 

внесения в них изменений», постановлением Администрации  Белозерского 

района от 09.12.2021 г. № 715 «О реорганизации  Муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения «Белозерский детский сад №2», 

Администрация Белозерского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 

01.06.2020 г. № 321 «Об утверждении Устава Муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения «Белозерский детский сад № 1» 

изменения согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Белозерского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Уполномочить заведующего Муниципальным казенным  

дошкольным образовательным учреждением «Белозерский  детский сад № 1»    

Звереву Светлану Анатольевну зарегистрировать изменения в Устав в 

установленном порядке. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Белозерского района, начальника управления 

социальной политики.  

 

 

Глава Белозерского района                                                               А.В. Завьялов 



Приложение к постановлению  

Администрации  Белозерского района 

от «28»  марта 2022 года   № 174 

«О внесении изменений в постановление 

Администрации Белозерского района от 01.06.2020 

г. № 321 «Об утверждении Устава Муниципального 

казенного дошкольного образовательного 

учреждения «Белозерский детский сад № 1» 

 

 

 

Изменения, которые вносятся в постановление  

Администрации Белозерского района 01.06.2020 г. № 321  

«Об утверждении Устава Муниципального казенного дошкольного образовательного 

учреждения «Белозерский детский сад № 1» 

 

  
1. Пункт 6 раздела 1 «Общие положения» приложения к постановлению изложить в 

следующей редакции:  

«6. Юридический адрес Учреждения - 641360, Российская Федерация, Курганская 

область, Белозерский район, с. Белозерское, ул. Ленина, д.48. 

Места нахождения учреждения: 

 - 641360, Российская Федерация Курганская область, Белозерский район, с. 

Белозерское, ул. Ленина, д.48; 

- 641360, Российская Федерация Курганская область, Белозерский район, село 

Белозерское, улица Солнечная, д.10.». 

 

 

 

 
 

 

 

Управляющий делами, 

начальник управления делами 

 

Н.П.Лифинцев 


